

Pernille Nymann Holding ApS

Holme Møllevej 136, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 16 19 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Pernille Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Nymann Holding ApS
Holme Møllevej 136
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 16 19 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Nymann, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.463 kr. mod -2.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.750	-2.205
Øvrige finansielle omkostninger	-15.713	0
Resultat før skat	-19.463	-2.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.463	-2.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.463	-2.205
Disponeret i alt	-19.463	-2.205

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>483.333</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.333</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>483.333</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.322</u>
	Aktiver i alt	<u>483.333</u>	<u>180.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-29.141	-9.678
Egenkapital i alt		<u>10.859</u>	<u>30.322</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		472.474	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.474	150.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>472.474</u>	<u>150.000</u>
Passiver i alt		<u>483.333</u>	<u>180.322</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.473	32.527
Resultatdisponering	0	-2.205	-2.205
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.678	30.322
Resultatdisponering	0	-19.463	-19.463
	40.000	-29.141	10.859

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>333.333</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>483.333</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>483.333</u>	<u>150.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er der stillet håndpant i andre værdipapirer til en bogført værdi af kr. 150.000.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
